



1/07.02.00.00/2025:2
Tohmajärven kunnan ilmoitustaululle
tammi kuun 2 p:nä 2025
poistettu tammi kuun 17 p:nä 2025
Todistaa Suara Leinonen
Ilmoitustaulun hoitaja

Tohmajärven kunnan hallinnoima Keski-Karjalan musiikkiopisto hakee vakinaiseen palvelussuhteeseen 1.8.2025 alkaen

HARMONIKANSOITON SIVUTOIMISTA TUNTIOPETTAJAA

Opetustunnit sijoittuvat toimialueemme eri toimipisteisiin kulloisenkin tarpeen mukaan. Viran hoito edellyttää julkisen liikenteen vähyyden vuoksi oman auton käyttöä, vaikkakin pyrimme suosimaan yhteiskyytejä. Työnantaja korvaa matkakorvaukset voimassa olevien sopimusten mukaisesti.

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Työnkuvan kokonaisuudesta riippuen tehtävään saattaa tulla lisäksi muita palkanlisäitä mm. TVA-, TSA-, kilpailukykyisiä ym. Opetuskieli on suomi.

Valittavalta henkilöltä edellytetään harmonikansoiton opetuksen erityispätevyyttä, harmonikansoiton eri soittotapojen hallintaa (melodia-/standardbasso), näyttöä hyvistä yhteistyötaidoista ja joustavasta työotteesta. Opettajilta edellytetään Eepos-oppilashallinto-ohjelman käyttöä sekä perehtymistä oppilaitoksen opetussuunnitelmaan.

Osa hakijoista voidaan kutsua haastatteluun sekä mahdolliseen opetusnäytteeseen.

Palkan lisäksi tarjoamme monenlaisia kulloinkin ajankohtaisia työsuhde-etuja sekä mahdollisuuden kehittää omaa osaamistasi koulutuksiin ja tapahtumiin osallistumalla. Käytämme etäopetusta opetusmuotona tarvittaessa. Työnantaja järjestää tarvittaessa etäopetusvälineistön. Käytössämme ovat henkilökohtaiset tabletit ja/tai puhelimet opetussovelluksineen. Opetustyöhön liittyvät kirjaukset tehdään sähköiseen Eepos-järjestelmään. Oppilaitoksemme tekee valtakunnallista ja kansainvälistä yhteistyötä alan muiden toimijoiden kanssa.

Koeaika on 6 (kuusi) kuukautta.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote.

Hakuaika päättyy 16.1.2025 klo 16:00.

Tutustu musiikkiopistomme toimintaan opiston kotisivuilla www.kkmo.fi ja hae osaksi erityisen mukavaa työyhteisöä täyttämällä hakemus Kuntarekry -palvelussa.

Lisätiedot:

Musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen
puh. 040 105 4045
susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi

Tohmajärvellä 2.1.2025

Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta

Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin perusopetuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusiikin ja pop/jazz -musiikin alalta sekä tanssin taiteen perusopetuksessa. Opiston hallintokuntana ja henkilökunnan työnantajana toimii Tohmajärven kunta. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka.